
  

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan sert
açıklama
Cumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ'cülerin terör örgütü IŞİD gibi AtatürkCumhurbaşkanı Erdoğan, FETÖ'cülerin terör örgütü IŞİD gibi Atatürk
Havalimanı'nı işgal ettiğini söyledi.Havalimanı'nı işgal ettiğini söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İstanbul'a dönen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, havalimanında gazetecilere
açıklamalarda bulundu.

DARBECİ ASKERLERLE IŞİD AYNIDARBECİ ASKERLERLE IŞİD AYNI

Erdoğan, FETÖ'nün darbeci askerlerinin terör örgütü IŞİD gibi davranarak Atatürk
Havalimanı'nı işgal ettiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları;Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları;

"Atatürk Havalimanı üzerinde F-16'lar uçuyor. Şimdi bu F-16'ları uçuranları, şu anda bu"Atatürk Havalimanı üzerinde F-16'lar uçuyor. Şimdi bu F-16'ları uçuranları, şu anda bu
havalimanında normal yolcuların inmesine ve kalkmasına bile müsaade etmiyor.havalimanında normal yolcuların inmesine ve kalkmasına bile müsaade etmiyor.
Bunlar, Cumhurbaşkanı'nı bile tehdit ediyor.Bunlar, Cumhurbaşkanı'nı bile tehdit ediyor.

AYAKLANMA HAREKETİDİRAYAKLANMA HAREKETİDİR

Şu anda yapılan hareket bir ihanet hareketidir, bir ayaklanma hareketidir.Şu anda yapılan hareket bir ihanet hareketidir, bir ayaklanma hareketidir.

Benim genel sekreterimi alıp götürdüler. Genelkurmay Başkanımızın durumunu şuBenim genel sekreterimi alıp götürdüler. Genelkurmay Başkanımızın durumunu şu
anda bilemiyorum.anda bilemiyorum.

ORDUMUZ TEMİZDİRORDUMUZ TEMİZDİR

Ordumuz temizdir, silahlı kuvvetlerimizin tertemiz haline leke getirilmemesi lazım.Ordumuz temizdir, silahlı kuvvetlerimizin tertemiz haline leke getirilmemesi lazım.

Sonu iyi olacak.Sonu iyi olacak.
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Antalya'da kendisini bıçaklayan şahıslaAntalya'da kendisini bıçaklayan şahısla
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Saat 4:30 ve Türkiye genelinde milyonlarca vatandaş sokaklarda."Saat 4:30 ve Türkiye genelinde milyonlarca vatandaş sokaklarda."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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